
 
Dz-01.0021.38.2017 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/495/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany umowy użytkowania części działki nr 546/4 na cele realizacji inwestycji 

Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie zmiany umowy użytkowania części działki 

nr 546/4, obręb 1, jednostka ewidencyjna Śródmieście na rzecz Galerii Sztuki Współczesnej 

„Bunkier Sztuki” z siedzibą w Krakowie, Pl. Szczepański 3a, polegającej na przedłużeniu 

odpłatnego prawa użytkowania do dnia 31.12.2048 r. (o 30 lat) oraz na zmianie sposobu 

przeznaczenia działki. 

 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/433/2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany umowy 

użytkowania części działki nr 546/4 na cele realizacji inwestycji Galerii Sztuki Współczesnej 

„Bunkier Sztuki”. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Zmiana opinii na pozytywną następuje po wyczerpujących wyjaśnieniach dyrekcji Galerii 

Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki uzyskanych na posiedzeniu Komisji Architektury 

i Infrastruktury Komunalnej w dniu 12 września 2017 r., które odbyło się w siedzibie Galerii 

przy Placu Szczepańskim 3a. Wydaje się opinię pozytywną z jednoczesnym wnioskiem 

o rozważenie skrócenia lat dzierżawy. Opinia dotyczy sprawy znak: GS-02.6845.1.1.2017.AM. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 


